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TILSYNSUTVALG ETS RAPPORT

-Kjøreveien til kapellet. Det er ikke skjedd noen fysiske endringer med kjøreveien eller området den
går over. Kjøreveien er ikke stengt og de ny beiteområdene, som skulle omfatte kjøreveien, er ikke

inngjerdet. Omsorgsbygg har gjort noe malerarbeid i kjelleren, men det gjenstår mye. Det har vært to
dødsfall iløpet av sommeren, og kjøreveien ut fra kapellet ble brukt.

Eldrerådet  i  bydelen har avgitt en kritisk uttalelse til planen om å stenge kjøreveien og erstatte den
med utkjøring gjennom garasje- og servicekjelleren.

-l forrige tilsynsmøte ble det nevnt at det i vår hadde skjedd en alvorlig hendelse i strid med
reglementet. Saken blir håndtert av overordnet instans, men sykehjemmet har hatt intern
oppfølgning for å hindre gjentakelse, gjennom internkontroll, kursing ved bedriftshelsetjenesten og
jevnlig gjennomgang av rutiner og registreringer.

-En ekstra tildelt 100% sykepleierstilling, nevnt i forrige rapport, er besatt. Den ansatte begynte idag
på post 1. En sykepleier er sluttet. Stillingen er utlyst, men har vist seg vanskelig å besette.

Sykehjemsetaten har hatt felles utlysing av sykepleierstillinger, men det er et gjennomgående

problem for sykehjemmene å få kvalifiserte søkere. Det ønskes, og tilbys, både heltids- og
deltidsstillinger. Det er også problemer med å få ansatt fagsykepleiere, heller ikke her har man fått
kvalifiserte søkere.

Det er tydelig behov for langsiktig rekrutteringsarbeid. Det er lett å rekruttere sykepleiestudenter,
men undersøkelser blant dem viser bla. at mange føler at de trenger mer erfaring for å ta stillinger på
sykehjemmene. En grunn kan være at man har et større ansvar her enn f.eks. på sykehus, der det
også alltid er annet fagpersonell tilgjengelig.

Abildsø skal lyse ut 3sykepleierstillinger i nærmeste fremtid, for øvrig er alle stillinger besatt. Det er
flere ansatte enn stillinger, det medfører at ledighet i helsefagstillinger kan dekkes av ansatte som
ønsker fast stilling og/eller høyere stillingsprosent.

-Ferieavviklingen har gått greit. Sykehjemmet hadde høyest fagdekning ijuli av alle de kommunale
langtidshjemmene. Sykefraværet i juni var 5,78%, og ijuli 6,26%. Av det siste var korttidsfraværet

1,9%. Det er ikke registrert noen økning i  fravær i forbindelse med store idrettsarrangement.

-Det er fullt belegg på sykehjemmet. Den i tidligere nevnte rapporter urolige beboeren, som venter

på plass på Økern, er fremdeles på Abildsø, men det har i det siste ikke vært noen krevende forhold
rundt noen beboere.

 



—Sykehjemmet har en overvekt av fremmedkulturelle medarbeidere. Deter noen utfordringer mht.

spåkkunnskap. Det kan ikke sies å være noe stort problem  i  kontakten med beboerne, men det kan

være en utfordring i forbindelse med skriftlig dokumentasjon, og i kontakt med pårørende. Kravet til

norskkunnskap er økende, og mange har gått på kurs.

-Brannøvelse ble sist avholdt  i  vår. Den gikk tilfredsstillende. En bestemt person er brannansvarlig og

ansvarlig for at det holdes en realistisk øvelse årlig. Brann er også tema i andre sammenhenger. Alle

nyansatte får brannopplæring.

-Kommunerevisjonen har hatt stikkprøver og gjennomgått deler av institusjonens regnskap. Det ble

kommentert at noen bilag befinner seg på stedet, andre hos UKE. Rapport fra gjennomgangen

avventes.

-I kjelleren iomsorgsboligene vegg-i-vegg med sykehjemmet er det oppdaget rotter. Det er ikke

funnet spor av at de er kommet inn i kjellerrom i sykehjemmet, men Mattilsynet har vært på

inspeksjon. Omsorgsbygg har, gjennom et innleid firma, sørget for tetting av mulige åpninger mot

den andre kjelleren.

Mattilsynet har også lnspisert kjøkkenene på postene. Kjøledisken i kantinen hadde litt for høy

temperatur, ellers var alt ok.

-Kafeen/kantinen er i daglig drift og går ganske bra, men finansierer seg ikke helt selv.
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